
    04112 г. Киев ул. Дегтяревская, 58 тел. 456-11-22, 461-78-98
    02160 г. Киев ул. Харьковское шоссе, 2 тел. 292-80-59, 292-82-87

www.sauna.kiev.ua,   E-mail: info@sauna.kiev.ua

424,00 €
484,00 €
506,00 €
589,00 €
754,00 €
809,00 €

1 084,00 €
792,00 €

1 067,00 €

ВАЖНО!!! НЕ УСТАНАВЛИВАТЬ БОЧКИ-КУПЕЛИ НА ПОЛЫ С ПОДОГРЕВОМ 
                  И ВБЛИЗИ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ!

Бочка-купель
Бочка-купель
Бочка-купель
Бочка-купель

ЦенаНазвание

Бочка-купель
Бочка-купель
Бочка-купель
Бочка-купель

Германия, камбала
Германия, камбала

Бочка-купель
Ведро-водопад

 d153, 1183л

149х90, 616л
168х106, 812л

d112, 623л

110х76, 406л
122х72, 434л

Германия, камбала
Германия, камбала161х79, 644л

130х79, 483л

Крышка

Германия, камбала
Германия, камбала
Германия, камбала

1 155,00 €
1 265,00 €
1 386,00 €
1 507,00 €
1 771,00 €
1 771,00 €

1 771,00 €
2 690,00 €
345,00 €

2 024,00 €

Информация о товаре
Германия, камбала
Германия, камбала
Германия, камбала

100х72, 336л


